S c >
o« D-NAMIC

92 Shore A
+90°C
-40°C

ING)X

O,

) D
+ =+ F
. I H
e
¥ AxB
rns
| AAxBB
i“-‘!
EE
LI
L

Kog ¢ NoawMnHWK CKONbXKeHWS

XNFX15060

150

40

181

135x110

105x80

17

380

Ko ¢ ponuKoBbIiA NOOLKAHWK M3 HEpXaBeLWeR cTanu

XNFXT5060RX

Kog ¢ ABOWHOM LWAPUKONOALLMAHAK

XNFX15060C

Koq ¢ ABORHOM LIAPUKONOOLWMNHWK U3 HepXaBeloLLeR cTanm

XNFX15060CX




